GO! doelen waar THEATrAAL met de leerlingen uit het basisonderwijs aan werkt (L5 en L6)

	Frans
	MuVo – Drama
	MuVo - Grondhouding
	Sociale vaardigheden


	- Luisteren:
5.1 / 5.2 / 5.4
- Spreken:
5.10 / 5.11 / 5.12 / 5.13 / 5. 14 / 5.15
- Mondelinge interactie:
5.16 / 5.17 / 5.18
- Vocabulaire / Grammaire:
5.23A / 5.23B
- Attitudes:
5.24 / 5.25 / 5.26 / 5.27




		4.3.1.2   +
4.3.1.4   X
4.3.1.5   X
4.3.1.6   +
4.3.1.7   +
4.3.1.8   +
4.3.1.9   +
4.3.1.10  X
4.3.1.13  X

	4.3.2.1 X
4.3.2.2 X
4.3.2.4 +
4.3.2.6 +
4.3.2.7 +
4.3.2.8 X
4.3.2.9 X
4.3.2.10 +
4.3.2.12 +
4.3.2.17 X
4.3.2.19 X
4.3.2.23 X


	
4.3.3.2 X

	



	4.5.1.6 X
4.5.1.7 X
4.5.1.8 X
4.5.2.2 X
4.5.2.3 X
	1.1
1.2
1.6
1.9
2
3
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GO1 docien waor THEATIAAL met de leeringen uit
et basisonderwilsaan werkt 15 en L6)
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